
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2017 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3003 

 
 

 

 

Об отмене отдельных 

постановлений Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ  

«О пожарной безопасности», Законом Республики Татарстан от 28 июля 

2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить следующие постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района: 

1.1. постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 5 августа 2017 года №2125 «Об обеспечении 

первичных мер пожарной безопасности в границах Зеленодольского 

муниципального района»;  

1.2. постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 5 августа 2017 года №2126 «Об определении форм 

участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том 

числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории 

Зеленодольского муниципального района»; 

1.3. постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 5 августа 2017 ода. №2127 «О порядке подготовки 

населения в области пожарной безопасности на территории Зеленодольского 

муниципального района». 

2. Рекомендовать отделу по связям с общественностью, средствами 

массовой информации Совета Зеленодольского муниципального района 

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 



муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 

 


